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Międzynarodowy obóz językowy w Niemczech 

                                (Berlin, Monachium) 

 

Cena od: 5 700 PLN/ 1 tydzień  

               10 500 PLN/ 2 tygodnie 

+ transport 
 

Wyjazd indywidualny 
 

 
  
 
OPIS SZKOŁY: Szkoła GLS została założona w 1983 roku i 

należy do najbardziej znanych oraz cenionych ośrodków 
nauczania języka niemieckiego. Prowadzi kursy w Berlinie, 
Monachium oraz w atrakcyjnych lokalizacjach w okolicach 
tych miast. Placówka posiada akredytacje ALTO, LALC, 
FADAF i EAQUALS, a także – podobnie jak Instytut Goethego 
– jest oficjalnym centrum egzaminacyjnym, uprawnionym 
do przeprowadzania egzaminów Zertifikat Deutsch (ZD) i 
wydawania stosownych certyfikatów. 
 
Szkoła wielokrotnie zdobywała najbardziej prestiżowe 
wyróżnienie w branży turystyki edukacyjnej – „Star Award” 
w kategorii „Najlepsza szkoła języka niemieckiego na 
świecie”. Nagrodę przyznają tysiące delegatów z całego 
świata, ekspertów specjalizujących się w wyjazdach 
językowych. 
 

W ofercie letniej znajdują się obozy młodzieżowe: dwa w 
Berlinie, jeden w okolicach Berlina, jeden w Monachium 
oraz jeden w malowniczych górach Bawarii. Różnorodność 
programów sprawia, że każdy uczestnik znajdzie coś dla 
siebie: starsza młodzież skorzysta z wielkomiejskich atrakcji 
Berlina, młodsi docenią spokojniejsze i bezpieczne 
przedmieścia, a miłośnicy sportów wodnych będą 
zachwyceni campusem położonym w pobliżu jeziora.  
 
ZAJĘCIA POPOŁUDNIOWE: Organizowane przez szkołę 

na terenie kampusów i ich okolic, wycieczki całodniowe  i 
półdniowe.  Szkoła zapewnia codziennie różne atrakcje rano 
lub po południu jak i wieczorem. 
 

TRANSPORT I TRANSFER: Na życzenie organizujemy 

transport autobusem, pociągiem lub samolotem i transfery.

   

Wiek: 12-18 lat 

Lekcje: grupy międzynarodowe 

Kurs: 20 lekcji w tygodniu 

Zakwaterowanie: kampus  

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie 

Rodzaj transportu: własny 
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Berlin College  

Wiek: 16-18 lat: cool & trendy, w centrum Berlina 

Berlin College to miejsce, gdzie uczysz się języka w samym 
środku tętniącej życiem dzielnicy Berlina, na słynnej ulicy 
Kastanienallee. To właśnie tutaj znajdziesz modne 
kawiarnie, galerie sztuki oraz sklepy projektantów. Ulica 
Kastanienallee, znana także jako "Casting Alley", to 
popularna lokalizacja dla produkcji filmowych i pokazów 
mody, co dodaje miejscu wyjątkowego klimatu. 
Podczas pobytu możesz odkrywać największe atrakcje 
Berlina, takie jak: Museumsinsel (Wyspa Muzeów), das 
Badeschiff – pływający basen na Sprewie, Mur Berliński – 
symbol historii miasta. 
Program dnia: 
Rano: Wycieczki po Berlinie i okolicach. 
Po południu: Kurs językowy (20 lekcji tygodniowo) w 
grupach maksymalnie 12-osobowych. 
Wieczorem: Po kolacji wspólne wyjścia do kawiarni, parku 
i na różne aktywności,  

Berlin College dysponuje nowoczesnym kampusem z 40 
salami lekcyjnymi, ogrodem, kawiarnią i restauracją, 
boiskami sportowymi, wypożyczalnią rowerów, 
umożliwiającą zwiedzanie miasta na dwóch kółkach. 
 

ZAKWATEROWANIE: Kampus, pokoje 3-5-osobowe z 

łazienką.   
 
CENA OBEJMUJE: 20 lekcji tygodniowo w grupach 

maksymalnie 15 osobowych, 2 zajęcia pozalekcyjne 
dziennie na terenie kampusu, 1 wycieczkę poza Berlin, 
zakwaterowanie według oferty, 2 posiłki dziennie, 
ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż, Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny i Pomocowy, opiekę 24h godzinną kadry 
niemieckiej. 

 

Berlin Splash 
 
Wiek: 12-16 lat, zakwaterowanie w okolicach Berlina nad jeziorem 
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Kampus szkolny znajduję jest w niewielkiej odległości od 
Berlina w miejscowości nad samym brzegiem pięknego 
jezior Wolzigse i posiada własne centrum sportów 
wodnych.  Po zajęciach można pływać kajakiem, żeglować 
lub uprawiać windsurfing. Szkoła organizuje również 
barbecue nad brzegiem jeziora i wieczorne imprezy. Szkoła 
posiada na terenie kampusu 10 sal lekcyjnych i stołówkę. 
 
ZAKWATEROWANIE: Na terenie szkoły   10 domków 

wolnostojących   w każdym  

z nich są pokoje 2-3 osobowe z prysznicem i toaletą. 
 
CENA OBEJMUJE: 20 lekcji tygodniowo w grupach 

maksymalnie 15 osobowych, 2 zajęcia pozalekcyjne 
dziennie na terenie kampusu, 1 wycieczkę poza Berlin, 
zakwaterowanie według oferty, 3 posiłki dziennie, 
ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż, Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny i Pomocowy, opiekę 24 godzinną kadry 
niemieckiej

Berlin Westend  

Wiek: 14-17 lat 

  
 
Kurs 20 lekcji w tygodniu w grupach maksymalnie 15 
osobowych. Każda lekcja trwa 45 minut.  
 
ZAKWATEROWANIE: Zakwaterowanie na szkolnym 

kampusie w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami. Są 
tu tereny i hale sportowe, kafeteria z tarasem. Szkoła 
mieści się blisko stadionu olimpijskiego i zaledwie 20 

minut jazdy od centrum Berlina. 

CENA OBEJMUJE: 20 lekcji tygodniowo, 2 zajęcia 

pozalekcyjne dziennie na terenie kampusu lub w Berlinie, 
1 wycieczkę poza Berlin, zakwaterowanie według oferty, 3 
posiłki dziennie ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż, 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy, opiekę 24 
godzinną kadry niemieckiej. 
 

Obóz językowy w górach – nad malowniczym jeziorem Spitzingsee  

Wiek: 12-17 lat, 50 km na południe od Monachium nad jeziorem 
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Obóz zorganizowany jest w górskim ośrodku położonym 
tuż nad brzegiem jeziora Spitzingsee. To idealne miejsce 
dla miłośników przygód, sportu i aktywnego wypoczynku. 
Po porannych zajęciach językowych na uczestników 
czekają emocjonujące aktywności, takie jak wędrówki z 
GPS-em, budowanie tratwy czy biwakowanie przy ognisku 
pod rozgwieżdżonym niebem. Każdy tydzień wzbogacony 
jest o dwie wycieczki do Monachium, stolicy Bawarii, gdzie 
uczestnicy mają okazję zwiedzić Hofbräuhaus, 
Olympiastadion oraz zamek Schloss Nymphenburg. 

Ośrodek oferuje komfortowe warunki do nauki i relaksu. 
Do dyspozycji uczniów są jasne, przestronne sale lekcyjne, 
ogród, ściana wspinaczkowa, sala fitness, sauna oraz pokój 
telewizyjny. Obóz łączy edukację z niezapomnianymi 
przygodami, zapewniając uczestnikom wyjątkowe 
doświadczenia w otoczeniu zapierających dech w piersiach 
krajobrazów. 

Brak poziomu dla absolutnie początkujących. 

 

ZAKWATEROWANIE: Uczestnicy obozu będą 

zakwaterowani w pięknie odrestaurowanym, 
trzypiętrowym domu górskim, który znajduje się nad 
malowniczej okolicy. Pokoje są 3-4-osobowe i wyposażone 
w prysznic oraz toaletę. Codziennie serwowane jest pełne 
wyżywienie w stołówce, dzięki czemu uczestnicy mogą 
cieszyć się smacznymi i pożywnymi posiłkami w przyjaznej 
atmosferze. Dom górski stanowi idealne miejsce do 
odpoczynku po intensywnym dniu pełnym zajęć i przygód. 
 
CENA OBEJMUJE: 20 lekcji tygodniowo, 2 zajęcia 

pozalekcyjne dziennie na terenie kampusu, 1 wycieczkę 
całodniową i 1 półdniową: wycieczka do Monachium i/lub 
nad jezioro Tegernsee, zakwaterowanie według oferty, 3 
posiłki dziennie, ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż, 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy, opiekę 24h 
godzinną kadry niemieckiej. 
 

 

Monachium Obóz językowy w średniowiecznym zamku 
 
Wiek: 14-17 lat, w mieście w średniowiecznym zamku 
 

 
 

Ten niezwykły obóz odbywa się w autentycznym 
średniowiecznym zamku, położonym nad brzegiem rzeki 
Isar, w pobliżu centrum Monachium. Zamek, który na co 
dzień przyciąga uwagę firm organizujących tu prestiżowe 
seminaria, staje się miejscem pełnym przygód i nauki języka 
angielskiego w historycznej atmosferze. Podczas obozu 
uczestnicy będą mieli okazję zwiedzić najważniejsze atrakcje 
Monachium i okolic, takie jak Hofbräuhaus, Bavaria 
Filmstudios czy słynna katedra Frauenkirche. W programie 
nie zabraknie również rozrywek i aktywności na świeżym 
powietrzu, takich jak gry i zabawy, spływ pontonem, 
pływanie, mini-golf, rajdy, barbecue nad brzegiem rzeki, 

wycieczki rowerowe czy mecze siatkówki. Zamek oferuje 
wyjątkowe zaplecze, które łączy historyczną atmosferę z 
nowoczesnymi udogodnieniami. Do dyspozycji uczestników 
są 20 pokoi, 10 przestronnych sal lekcyjnych, sala rycerska, 
stołówka, kawiarnia internetowa, kręgielnia, bilard oraz 
ogromny ogród z placem zabaw. To miejsce stworzone do 
nauki, relaksu i integracji, gdzie średniowieczna architektura 
przenika się z młodzieńczą energią. 
 
ZAKWATEROWANIE: Uczestnicy obozu będą 

zakwaterowani na terenie zamku, co dodatkowo podkreśla 
wyjątkową atmosferę tego miejsca. Pokoje są 4-5-osobowe, 
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a prysznic i toaleta znajdują się na korytarzu.  
 

CENA OBEJMUJE: 20 lekcji tygodniowo, 2 zajęcia 

pozalekcyjne dziennie na terenie kampusu, 1 wycieczkę 

całodniową i 1 półdniową, zakwaterowanie według oferty, 
bilety wstępu, 3 posiłki dziennie, ubezpieczenie 
KL/NNW/NWS/bagaż, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i 
Pomocowy, opiekę 24 godzinną kadry niemieckiej. 
 

 
Terminy wyjazdów indywidualnych co tydzień w niedzielę według dat poniżej. 

Rodzaj obozu Terminy 1 tydzień 2 tygodnie 

Berlin Splash 12-16 lat 28.06-02.08.2026 5 700 PLN 10 500 PLN 

Berlin College 16-18 lat  21.06-16.08.2026     5 920 PLN        10 500 PLN 

Berlin Westend 14-17 lat 28.06-09.08.2026 5 999 PLN        11 100 PLN 

Rodzaj obozu Terminy 1 tydzień 2 tygodnie 

Monachium Przygoda 12-17 lat   28.06-09.08.2026 6 370 PLN 11 560 PLN 

Monachium w Zamku 14-17 lat   28.06-09.08.2026 6 190 PLN  10 999 PLN 

 

Cennik transferów (ceny w PLN od osoby) 
 

  

 w 1 str. w 2 str. 

Berlin Splash 12-16 lat 440 880 

Berlin College 16-17 lat  440 880 

Berlin Westend 14-17 lat 4400 880 

Monachium Przygoda 12-17 lat   530  1060 

Monachium w Zamku 14-17 lat   440 880 

CENA OBEJMUJE: 

• Kurs językowy wg wybranej opcji 

• Zakwaterowanie wg wybranej opcji 

• Wyżywienie wg wybranej opcji 

• Program pozalekcyjny i wycieczki według programu 

• Ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż  

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Materiały do nauki 

• Opieka kadry niemieckiej 24 godziny na dobę 

• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 

 

DODATKOWO PLATNE: 

• Transport (samolot, pociąg lub autobus liniowy) 

• Transfer lotniskowy lub z dworca 

• Dodatkowy nocleg na wszystkich kampusach 
510 PLN. 

• Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji  
o standardowe 3% 
o z rozszerzeniem o zachorowanie na COVID 

oraz kwarantannę przed wyjazdem 4,5% 

 
 

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE:  

Osoba wyjeżdżająca na kurs powinna zabrać ze sobą paszport lub dowód osobisty, kostium kąpielowy, klapki, krem z 
filtrem, okrycie na głowę, wygodne buty i kurtkę przeciwdeszczową. 
 
SUGEROWANE KIESZONKOWE: 100 Euro na 1 tydzień. 


